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Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Kuntalain (410/2015) 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun 
mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi 
talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja 
velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on 
hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi 
(suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen 
vuosi. 
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
 
Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. 
Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 
sekä investointi- ja rahoitusosa. Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa 
on noudatettava talousarviota. 
 
Kuntatalouden tasapainottaminen edellyttää määrätietoisia toimia menojen 
vähentämiseksi ja tulopohjan kasvattamiseksi. Vuosikatteen vahvistaminen 
on erityisen tärkeää, koska Parikkalan kunnan viime vuosien mittavien 
investointien vuoksi suunnitelman mukaiset poistot ovat kasvattaneet 
merkittävästi. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy talousarvion 2025 ja taloussuunnitelman 2025 - 
2027 laadintaohjeet liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
  
Vanhvamm 21.11.2024       
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Valmistelija: 
arkistosihteeri Eija Loikkanen 
puh 040 503 0773 
eija.loikkanen@parikkala.fi 
 
Hallintojohtaja Mirja Tuunanen on valmistellut vanhus- ja 
vammaisneuvoston talousarvion vuodelle 2025. 
 
 



 

 

Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto käyttää toimintaansa valtuuston hyväksymää 
määrärahaa vuodelle 2025. 
 

Päätös    
 


